
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/562/24 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/333/21 z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie nadania kategorii 
drogi gminnej drodze położonej w miejscowości Cegłów oraz nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr LXII/333/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
nadania kategorii drogi gminnej drodze położnej w miejscowości Cegłów w ten sposób, że w § 1 wykreśla się 
pkt 3. 

2. Drodze gminnej położonej w miejscowości Cegłów składającej się z działek o nr 103, 104 i cz. Działki 
o nr 131/6 nadaje się nazwę ul. Stanisława Rżysko. 

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1, określający położenie 
ul. Stanisława Rżysko. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3010



 

 

Załącznik do Uchwały nr LXVIII/562/24 

Rady Miejskiej w Cegłowie 

z dnia 19 lutego 2024 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3010


	UCHWAŁA NR LXVIII/562/24 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-08T09:23:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




